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Hej  

Vi har nu träffat era fantastiska ungdomar för tredje gången och man märker att de re-

dan börjar att känna sig mer hemma här i lokalerna. Det tycker vi alla är roligt, det går åt 

mer fika och ljudvolymen är på en härligt hög nivå när de kommer i samladtrupp till tis-

dagens tillfälle.  

Vi startade vår träff med att leka livet lekar och sedan delade vi in gruppen i tre mindre 

grupper. De spenderade ca 30minuter på varje station.  

På ena stationen, hos Desirée fick de måla ansiktsmasker, där vi pratade lite om att det 

är viktigt att man får vara den man är, men också att vi har olika roller i olika grupper. 

Vissa trivs man med kanske lite mer än med andra. 

Hos Ewa fick ungdomarna lära sig mer om budorden och hur de är kopplade till den lag 

som vi lever efter idag i Sverige. De pratade bland annat om lite olika dilemman och frå-

geställningar. 

Är det stöld att köpa en tröja och låta lappen sitta kvar. För att använda tröjan på 

en fest och sedan lämna tillbaka den till affären? 

 I nyhetsbrevet som skickades ut innan jul berättade vi att vår MusikerSara skulle sluta 

och att en Barbro skulle börja som ny kantor i församlingen, och denna träffa var det 

dags för Barbro att göra entré. KantorBarbro lekte tre olika lekar med ungdomarna som 

innebar mycket fysisk aktivitet och fick hela  

församlingshemmet att fyllas utav en härligt varm ungdomsdoft.  

Vi kollade på en dokumentär, One day in Auschwitz. I dokumentären för vi möta Kitty 

Hart-Moxon, Sjuttio år efter att släpptes fri från Auschwitz-Birkenau reser hon tillbaka 

en sista gång för att dela med sig av sin överlevnadshistoria och försöka besvara nya ge-

nerationers frågor. Dokumentären finns på Dplay.se, har du möjlighet att se den tycker 

jag absolut att du skall göra det.  

Vi pratade lite om resan till Polen, besvarade lite frågor  
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Bussen rullar 14.30 så kom gärna i god tid, Desirée kommer på grund av olika omstän-

digheter inte att följa med på resan och vår nya diakon Liselott tar hennes plats istället. 

Inger Nilsson är en vuxen som varit med på resorna två gånger tidigare. Hon kommer 

också att följa med på resan. Även tjej som heter Josefin Eliasson 

 Här kommer en aktuell telefonlista 

Malin Magusson 0340-64 11 07 

SMS    0724-53 80 07 

 

Liselott Johansson 0340-64 11 04 

SMS    0724-53 80 04 

 

Inger Nilsson   0706-25 19 01 

Bussen körs utav Bengt (Veddigebuss) Han har varit med innan på resan och är en bra 

extra vuxen som gärna hjälper till . 

Är det något du som förälder undrar över, ring oss gärna.  

 

Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 

Telefon 0340-64 11 07  SMS 0724—53 80 07 


